監 査 報 告 書

平成19年P月/θ 日
熊本県立八代高等学校関東地区同窓会

会 長    横  田  智  彰  殿

監査委員
ノ 弥

ガ 婚 1 辞
tヂ

監査委員イ彪貧、  ″下(

私共は、熊本県立八代高等学校関東地区同窓会の平成 18年 度 (平成 18年

4月 1日から平成 19年 3月 31日 まで)の 収支報告書について監査を行ない

ました。

監査の結果、会務は熊本県立八代高等学校関東地区同窓会会則及び学年幹事

会の決定に基づき執行されており、上記の報告書は平成 19年 3月 31日 現在
の剰余金 (財産目録)及 び同日をもって終了する事業年度の収支を適正に表示

しているものと認めます。

以上のとおり報告します。

以  上

熊本県立人代高等学校関東地区同窓会平成 18年度収支報告書
(自:平成 1 8年4月 1日 至 :平成 19年 3月 31日 )

(単位 :円)

(注)  翌 年度繰越金の内訳

事務局手持現金

普通預金 (三井住友銀行神田支店)

振替預金(東日本橋三郵便局)

866 円

1,330,205

1,732,619

1,260
貯蔵品(はがき450円分・切手810円分)

収入の部 金  額 支出の部 金  額
前 年 度 繰 越 金

年 会 費 収 入

宴 会 費 収 入

祝 金 収 入

寄 付 金 収 入

物 産 展 収 入

受 取  利  息

雑  収   入

2,546,151

740,00o

2,266,000

320,Ooo

105,500

100,400

170

218,392

総 会 祝 宴 費

通  信  費

消 耗 品 費

支 払 手 数 料

印  用 J  費

招  待  費

物 産 展 仕 入

幹 事 活 動 費

事 務 局 活 動 費

翌 年 度 繰 越 金

1,805,803

266,600

31,113

31,532

合  計 6,296,613 合  計 6,296,613

合  計

上記収支決算につき監査の結果適正と認めます。

3,064,950円

平成 1 9 年
ノ

月 / ' 日

監査委員

  湖

｀

顔

身

■″ｒ
ｉ

輪
め
７
１
１

監査委員  イタそ、 ノ子氏